



Сумма без скидки: 7 140,00р.
Индивидуальная скидка (%): 0
Сумма скидки: 0,00р.
Итого: 7 140,00р.

Наименование работ	Ед. изм.	Кол-во	Цена за ед., руб	Стоимость, руб
Штробление стены под электропроводку (кирпич, керамзитоблок)	пог. м	11	180	1980
Монтаж кабеля сечением: 0,5-2,5 мм открытым способом	пог. м	16	45	720
Монтаж распаечной коробки(монтаж внутр.) (кирпич, керамзит.)	шт	4	120	480
Расключение распаечной коробки (обварка)	шт	4	180	720
Выборка отверстия для подрозетника (кирпич, керамзитоблок)	шт	8	180	1440
Установка подрозетника на гипс (кирпич, керамзитоблок)	шт	8	60	480
Установка Розетки 220V (внутр)	шт	8	140	1120
Установка силовой распределительной коробки (внутр)	шт	1	200	200

ИТОГО ПО СМЕТЕ: Семь тысяч сто сорок рублей 00 копеек.

"Подрядчик":

_____ (_____)

"Заказчик":

_____ (_____)